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1.1.1.2.0-0000-0000-0-111-01119 CAPTACION 9222 (Bancos/Tesoreria)

NOVIEMBRE Saldo Inicial: $91,210.48
E4 1-nov.-24 CAPTACION 9222 PAGO PENSION Cheque N° 2357 0.00 5,964.00 85,246.48
E5 1-nov.-24 CAPTACION 9222 PAGO PENSION Cheque N° 2359 0.00 3,864.00 81,382.48
E6 1-nov.-24 CAPTACION 9222 PAGO PENSION Cheque N° 2360 0.00 4,200.00 77,182.48
E7 1-nov.-24 CAPTACION 9222 PAGO SEMANA NO. Cheque N° 2361 0.00 48,980.00 28,202.48
E8 1-nov.-24 CAPTACION 9222 CHEQUE CANCELAD Cheque N° 2362 0.00 0.00 28,202.48
E9 1-nov.-24 CAPTACION 9222 COOPERACION EM Cheque N° 2363 0.00 18,000.00 10,202.48
E10 1-nov.-24 CAPTACION 9222 PAGO QUINCENA N Cheque N° 2364 0.00 12,000.00 -1,797.52
E15 1-nov.-24 CAPTACION 9222 JUAN JOSE LOPEZ J Cheque N° 2365 0.00 2,466.00 -4,263.52
E20 1-nov.-24 CAPTACION 9222 JOSE DE JESUS LE Cheque N° 2366 0.00 4,527.80 -8,791.32
D3 1-nov.-24 CAPTACION 9222 TRASPASO NOMIN Transf N° 50,000.00 0.00 41,208.68
E37 1-nov.-24 CAPTACION 9222 PAGO PENSION Cheque N° 2358 0.00 1,680.00 39,528.68
114 1-nov.-24 CAPTACION 9222 INGRESOS 01 DE N Ref N° DEP. EFECTIV 8,772.00 0.00 48,300.68
134 1-nov.-24 CAPTACION 9222 INGRESOS 01 DE N Ref N° DEP. EFECTIV 19,332.64 0.00 67,633.32
154 1-nov.-24 CAPTACION 9222 INGRESOS 01 DEN Ref N° DEP. EFECTIV 4,347.00 0.00 71,980.32
155 4-nov.-24 CAPTACION 9222 INGRESOS 04 DE N Ref N° DEP. EFECTIV 2,838.00 0.00 74,818.32
135 4-nov.-24 CAPTACION 9222 INGRESOS 04 DE N Ref N° DEP. EFECTIV 17,167.51 0.00 91,985.83
115 4-nov.-24 CAPTACION 9222 INGRESOS 04 DE N Ref N° DEP. EFECTIV 79,256.00 0.00 171,241.83
E25 4-nov.-24 CAPTACION 9222 PAGO VIATICOS Cheque N° 2372 0.00 1,700.00 169,541.83
D2 4-nov.-24 CAPTACION 9222 CAJA CHICA GANAD Cheque N° 2370 0.00 2,000.00 167,541.83
E16 4-nov.-24 CAPTACION 9222 PAGO PENSION Cheque N° 2371 0.00 7,275.00 160,266.83
E12 4-nov.-24 CAPTACION 9222 PAGO PENSION Cheque N° 2367 0.00 1,680.00 158,586.83
E13 4-nov.-24 CAPTACION 9222 PAGO PENSION Cheque N° 2368 0.00 9,869.00 148,717.83
E14 4-nov.-24 CAPTACION 9222 PAGO TELEFONIA Cheque N° 2369 0.00 12,241.00 136,476.83
E31 5-nov.-24 CAPTACION 9222 APOYO PARA GAST Cheque N° 2373 0.00 1,080.00 135,396.83
E32 5-nov.-24 CAPTACION 9222 APOYO PARA SALI Cheque N° 2374 0.00 1,700.00 133,696.83
116 5-nov.-24 CAPTACION 9222 INGRESOS 05 DE N Ref N° DEP. EFECTIV 81,480.00 0.00 215,176.83
136 5-nov.-24 CAPTACION 9222 INGRESOS 05 DE N Ref N° DEP. EFECTIV 4,707.30 0.00 219,884.13
156 5-nov.-24 CAPTACION 9222 INGRESOS 05 DE N Ref N° DEP. EFECTIV 2,420.00 0.00 222,304.13
157 6-nov.-24 CAPTACION 9222 INGRESOS 06 DE N Ref N° DEP. EFECTIV 1,800.00 0.00 224,104.13
137 6-nov.-24 CAPTACION 9222 INGRESOS 06 DE N Ref N° DEP. EFECTIV 9,838.37 0.00 233,942.50
117 6-nov.-24 CAPTACION 9222 INGRESOS 06 DE N Ref N° DEP. EFECTIV 49,215.86 0.00 283,158.36
E33 6-nov.-24 CAPTACION 9222 PAGO AL EQUIPO D Cheque N° 2375 0.00 2,650.00 280,508.36
E34 7-nov.-24 CAPTACION 9222 TROFEOS Y BALON Cheque N° 2376 0.00 1,955.00 278,553.36
E35 7-nov.-24 CAPTACION 9222 SERVICIO DE ALIM Cheque N° 2377 0.00 2,000.00 276,553.36
118 7-nov.-24 CAPTACION 9222 INGRESOS 07 DE N Ref N° DEP. EFECTIV 29,884.00 0.00 306,437.36
138 7-nov.-24 CAPTACION 9222 INGRESOS 07 DE N Ref N° DEP. EFECTIV 6,930.61 0.00 313,367.97
158 7-nov.-24 CAPTACION 9222 INGRESOS 07 DE N Ref N° DEP. EFECTIV 4,350.00 0.00 317,717.97
159 8-nov.-24 CAPTACION 9222 INGRESOS 08 DE N Ref N° DEP. EFECTIV 5,880.00 0.00 323,597.97
175 8-nov.-24 CAPTACION 9222 RENTA LOCAL Transf N° 1,000.00 0.00 324,597.97
139 8-nov.-24 CAPTACION 9222 INGRESOS 08 DE N Ref N° DEP. EFECTIV 415.11 0.00 325,013.08
119 8-nov.-24 CAPTACION 9222 INGRESOS 08 DE N Ref N° DEP. EFECTIV 55,335.00 0.00 380,348.08
E38 8-nov.-24 CAPTACION 9222 PAGO PENSION Cheque N° 2378 0.00 1,680.00 378,668.08
E39 8-nov.-24 CAPTACION 9222 PAGO PENSION Cheque N° 2379 0.00 1,680.00 376,988.08
E40 8-nov.-24 CAPTACION 9222 PAGO AL EQUIPO D Cheque N° 2380 0.00 3,180.00 373,808.08
E41 8-nov.-24 CAPTACION 9222 PAGO SEMANA NO. Cheque N° 2381 0.00 9,340.00 364,468.08
E42 8-nov.-24 CAPTACION 9222 PAGO AL EQ. DE B Cheque N° 2382 0.00 3,180.00 361,288.08
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E43 8-nov.-24 CAPTACION 9222 JUAN JOSE LOPEZ J Cheque N° 2383 0.00 2,465.80 358,822.28
120 11-nov.-24 CAPTACION 9222 INGRESOS 11 DE N Ref N° DEP. EFECTIV 67,799.00 0.00 426,621.28
140 11-nov.-24 CAPTACION 9222 INGRESOS 11 DE N Recibo N° DEP. EFECT 16,422.73 0.00 443,044.01
160 11-nov.-24 | CAPTACION 9222 INGRESOS 11 DE N Ref N° DEP. EFECTIV 2,840.00 0.00 445,884.01
161 12-nov.-24 CAPTACION 9222 INGRESOS 12 DE N Ref N° DEP. EFECTIV 2,100.00 0.00 447,984.01
D8 12-nov.-24 CAPTACION 9222 INGRESOS 12 DE N Ref N° DEP. EFECTIV 1,108.12 0.00 449,092.13
121 12-nov.-24 CAPTACION 9222 INGRESOS 12 DE N Transf N° DEP. EFECT 29,102.00 0.00 478,194.13
E44 12-nov.-24 CAPTACION 9222 PAGO PENSION Cheque N° 2384 0.00 3,306.00 474,888.13
122 13-nov.-24 CAPTACION 9222 INGRESOS 13 DE N Ref N° DEP. EFECTIV 74,984.00 0.00 549,872.13
122 13-nov.-24 CAPTACION 9222 INGRESOS 13 DE N Transf N° 3,700.00 0.00 553,572.13
142 13-nov.-24 CAPTACION 9222 INGRESOS 13 DE N Ref N° DEP. EFECTIV 2,393.82 0.00 555,965.95
162 13-nov.-24 CAPTACION 9222 INGRESOS 13 DE N Ref N° DEP. EFECTIV 3,588.00 0.00 559,553.95
163 14-nov.-24 CAPTACION 9222 INGRESOS 14 DE N Ref N° DEP. EFECTIV 1,986.00 0.00 561,539.95
143 14-nov.-24 CAPTACION 9222 INGRESOS 14 DE N Ref N° DEP. EFECTIV 5,071.75 0.00 566,611.70
123 14-nov.-24 CAPTACION 9222 INGRESOS 14 DE N Ref N° DEP. EFECTIV 75,352.00 0.00 641,963.70
123 14-nov.-24 | CAPTACION 9222 INGRESOS 14 DE N Ref N° DEP. EFECTIV 4,000.00 0.00 645,963.70
124 15-nov.-24 CAPTACION 9222 INGRESOS 15 DE N Ref N° DEP. EFECTIV 53,879.65 0.00 699,843.35
144 15-nov.-24 CAPTACION 9222 INGRESOS 15 DE N Ref N° DEP. EFECTIV 47.31 0.00 699,890.66
164 15-nov.-24 CAPTACION 9222 INGRESOS 15 DE N Ref N° DEP. EFECTIV 2,277.00 0.00 702,167.66
165 19-nov.-24 CAPTACION 9222 INGRESOS 19 DE N Ref N° DEP. EFECTIV 5,160.00 0.00 707,327.66
145 19-nov.-24 CAPTACION 9222 INGRESOS 19 DE N Ref N° DEP. EFECTIV 2,633.54 0.00 709,961.20
145 19-nov.-24 CAPTACION 9222 INGRESOS 19 DE N Transf N° 1,863.56 0.00 711,824.76
125 19-nov.-24 CAPTACION 9222 INGRESOS 19 DE N Ref N° DEP. EFECTIV 72,185.00 0.00 784,009.76
126 20-nov.-24 CAPTACION 9222 INGRESOS 20 DE N Ref N° DEP. EFECTIV 19,246.00 0.00 803,255.76
146 20-nov.-24 CAPTACION 9222 INGRESOS 20 DE N Ref N° DEP.EFECTIV 17,387.34 0.00 820,643.10
166 20-nov.-24 CAPTACION 9222 INGRESOS 20 DE N Ref N° DEP. EFECTIV 1,311.00 0.00 821,954.10
167 21-nov.-24 CAPTACION 9222 INGRESOS 21 DE N Ref N° DEP. EFECTIV 4,623.00 0.00 826,577.10
147 21-nov.-24 | CAPTACION 9222 INGRESOS 21 DE N Ref N° DEP. EFECTIV 16,101.25 0.00 842,678.35
127 21-nov.-24 CAPTACION 9222 INGRESOS 21 DE N Ref N° DEP. EFECTIV 32,266.00 0.00 874,944.35
128 22-nov.-24 CAPTACION 9222 INGRESOS 22 DE N Ref N° DEP. EFECTIV 23,420.00 0.00 898,364.35
128 22-nov.-24 CAPTACION 9222 INGRESOS 22 DE N Ref N° DEP. EFECTIV 4,347.00 0.00 902,711.35
E133 22-nov.-24 CAPTACION 9222 CALENTADORES SO Transf N° E1 0.00 221,250.00 681,461.35
148 22-nov.-24 CAPTACION 9222 INGRESOS 22 DE N Ref N° DEP. EFECTIV 8,079.24 0.00 689,540.59
168 22-nov.-24 | CAPTACION 9222 INGRESOS 22 DE N Ref N° DEP. EFECTIV 2,219.00 0.00 691,759.59
169 25-nov.-24 CAPTACION 9222 INGRESOS 25 DE N Ref N° DEP. EFECTIV 1,779.00 0.00 693,538.59
149 25-nov.-24 CAPTACION 9222 INGRESOS 25 DE N Ref N° DEP. EFECTIV 3,821.59 0.00 697,360.18
E142 25-nov.-24 CAPTACION 9222 CALENTADOR SOLA Transf N° E2 0.00 156,670.00 540,690.18
129 25-nov.-24 CAPTACION 9222 INGRESOS 25 DE N Ref N° DEP. EFECTIV 72,783.00 0.00 613,473.18
E202 25-nov.-24 CAPTACION 9222 COMPENSACION Transf N° 0.01 0.00 613,473.19
130 26-nov.-24 | CAPTACION 9222 INGRESOS 26 DE N Ref N° DEP. EFECTIV 29,003.00 0.00 642,476.19
150 26-nov.-24 CAPTACION 9222 INGRESOS 26 DE N Ref N° DEP. EFECTIV 15,408.06 0.00 657,884.25
170 26-nov.-24 CAPTACION 9222 INGRESOS 26 DE N Ref N° DEP. EFECTIV 1,661.00 0.00 659,545.25
171 27-nov.-24 | CAPTACION 9222 INGRESOS 27 DE N Ref N° DEP. EFECTIV 966.00 0.00 660,511.25
172 27-nov.-24 CAPTACION 9222 REINTEGRO OCTUB Ref N° DEP. EFECTIV 1,874.00 0.00 662,385.25
151 27-nov.-24 CAPTACION 9222 INGRESOS 27 DE N Ref N° DEP. EFECTIV 11,664.90 0.00 674,050.15
131 27-nov.-24 | CAPTACION 9222 INGRESOS 27 DE N Ref N° DEP. EFECTIV 3,273.00 0.00 677,323.15
132 28-nov.-24 CAPTACION 9222 INGRESOS 28 DE N Ref N° DEP. EFECTIV 3,600.00 0.00 680,923.15
152 28-nov.-24 CAPTACION 9222 INGRESOS 28 DE N Ref N° DEP. EFECTIV 5,695.66 0.00 686,618.81
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173 28-nov.-24 CAPTACION 9222 INGRESOS 28 DE N Ref N° DEP. EFECTIV 1,449.00 0.00 688,067.81
174 29-nov.-24 CAPTACION 9222 INGRESOS 29 DE N Ref N° DEP. EFECTIV 4,052.00 0.00 692,119.81
153 29-nov.-24 CAPTACION 9222 INGRESOS 29 DE N Ref N° DEP. EFECTIV 25,740.36 0.00 717,860.17
133 29-nov.-24 | CAPTACION 9222 INGRESOS 29 DE N Ref N° DEP. EFECTIV 2,928.00 0.00 720,788.17

NOVIEMBRE 1,178,161.29 548,583.60 $720,788.17

1.1.1.2.0-0000-0000-0-151-01118 PARTICIPACIONES 9255 (Bancos/Tesoreria)

NOVIEMBRE Saldo Inicial: $2,712,211.72
E1l 1-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 JABON PARA APQY Transf N° E48 0.00 52,500.00 2,659,711.72
E2 1-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 PAGO NOMINA SEM Transf N° E45 0.00 92,336.40 2,567,375.32
E3 1-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 CAMISAS PERSONA Transf N° E47 0.00 24,128.00 2,543,247.32
E19 1-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 PAGO QUINCENA N Transf N° E2 0.00 554,242.40 1,989,004.92
D3 1-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 TRASPASO NOMIN Transf N° 0.00 50,000.00 1,939,004.92
D6 1-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 OSWALDO ANTON Transf N° 17,710.20 0.00 1,956,715.12
180 1-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 PARTICIPACIONES Transf N° 72,731.93 0.00 2,029,447.05
182 1-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 PARTICIPACIONES Transf N° 447,126.00 0.00 2,476,573.05
E17 4-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 HONORARIOS OCT Transf N° 0.00 5,000.00 2,471,573.05
E18 4-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 PAGO DE ENERGIA Transf N° 0.00 364,947.00 2,106,626.05
E1l 4-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 PAGO DE COMBUST Transf N° E49 0.00 43,311.98 2,063,314.07
E26 6-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 PAGO DE COMBUST Transf N° 0.00 359,514.30 1,703,799.77
179 6-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 PARTICIPACIONES Transf N° 354,318.84 0.00 2,058,118.61
E36 8-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 SEMANA NO. 45 Transf N° 0.00 92,336.20 1,965,782.41
E70 8-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 ANTICIPO PUERTA C Transf N° E9 0.00 4,000.00 1,961,782.41
E52 11-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 DIF SUBSIDIO NOVI Transf N° E11 0.00 198,000.00 1,763,782.41
E56 13-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 APOYO PARA GAST Cheque N° 32901 0.00 1,350.00 1,762,432.41
E55 13-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 CAJA CHICA Cheque N° 32902 0.00 4,395.00 1,758,037.41
E72 14-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 JABON PARA APQY Transf N° E12 0.00 87,500.02 1,670,537.39
E73 14-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 MATERIALES Transf N° E13 0.00 4,074.37 1,666,463.02
E57 14-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 REPARACION MOTO Cheque N° 32903 0.00 2,027.91 1,664,435.11
185 14-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 PARTICIPACIONES Transf N° 104,963.16 0.00 1,769,398.27
181 15-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 PARTICIPACIONES Transf N° 79,368.95 0.00 1,848,767.22
176 15-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 PARTICIPACIONES Transf N° 17,893.60 0.00 1,866,660.82
177 15-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 PARTICIPACIONES Transf N° 1,994,377.83 0.00 3,861,038.65
178 15-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 PARTICIPACIONES Transf N° 189,062.23 0.00 4,050,100.88
E58 15-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 PAGO GUARDIAS C Cheque N° 32908 0.00 5,500.00 4,044,600.88
E60 15-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 APOYO A INTENDEN Cheque N° 32912 0.00 800.00 4,043,800.88
E69 15-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 GASTOS MEDICOS Cheque N° 32911 0.00 1,705.00 4,042,095.88
E84 15-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 JUAN JOSE LOPEZ J Cheque N° 32910 0.00 2,466.00 4,039,629.88
E115 15-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 OSWALDO ANTON Transf N° E18 0.00 17,710.20 4,021,919.68
D7 15-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 MIROSLAVA SANDO Cheque N° 32907 0.00 10,000.00 4,011,919.68
E75 15-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 MUNICIONES RAST Transf N° E14 0.00 2,859.40 4,009,060.28
E77 15-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 PAGO QUINCENA N Cheque N° 32904 0.00 184,878.00 3,824,182.28
E79 15-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 QUINCENA NO. 21 Cheque N° 32905 0.00 57,246.00 3,766,936.28
E81 15-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 PAGO SEMANA NO. Transf N° E15 0.00 91,716.60 3,675,219.68
E86 15-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 QUINCENA NO. 21 Transf N° E16 0.00 539,670.00 3,135,549.68
E87 15-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 JOSE DE JESUS LE Cheque N° 32909 0.00 4,150.80 3,131,398.88
D5 15-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 PAGO ISR RETENCI Transf N° E17 0.00 131,809.00 2,999,589.88
E89 15-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 CHEQUE CANCELAD Cheque N° 32906 0.00 0.00 2,999,589.88




H. AYUNTAMIENTO DE AYUTLA, JAL.
ADMINISTRACION 2024-2027

Impreso: 20-oct.-2025 Page 4 of 5
Péliza Fecha Cargo(s) Abono(s) Saldo
D9 15-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 CHEQUE DEVUELT Cheque N° 32912 0.00 80.00 2,999,509.88
D9 15-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 CHEQUE DEVUELT Cheque N° 32912 80.00 0.00 2,999,589.88
E127 19-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 MMTO DE EQUIPO D Transf N° E19 0.00 32,120.14 2,967,469.74
E129 19-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 ARTICULOS VARIO Transf N° E35 0.00 18,266.97 2,949,202.77
E90 19-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 TINTAS Y CARTUCH Transf N° E20 0.00 3,970.12 2,945,232.65
E91 19-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 PUBLICIDAD Transf N° E21 0.00 6,159.60 2,939,073.05
E92 19-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 PAPELERIA Transf N° E41 0.00 7,044.28 2,932,028.77
E93 19-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 TINTAS Y TONER Transf N° E42 0.00 4,830.00 2,927,198.77
E94 19-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 CONSUMO DE ALI Transf N° E22 0.00 1,650.00 2,925,548.77
E95 19-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 CONSUMO DE ALI Transf N° E23 0.00 375.00 2,925,173.77
E96 19-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 MTTO MODULO D Transf N° E44 0.00 9,539.00 2,915,634.77
E97 19-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 GARRAFONES DE A Transf N° E24 0.00 684.00 2,914,950.77
E98 19-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 ARTICULOS VARIO Transf N° E45 0.00 4,417.49 2,910,533.28
E99 19-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 MTTO DE EQUIPO D Transf N° E25 0.00 1,705.00 2,908,828.28
E103 19-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 CONSUMO DE ALI Transf N° E26 0.00 1,780.00 2,907,048.28
E104 19-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 MTTO MODULO DE Transf N° E27 0.00 22,415.84 2,884,632.44
E88 19-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 ARTICULOS VARIO Transf N° E40 0.00 12,037.33 2,872,595.11
E82 19-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 CONSUMO DE ALI Transf N° E37 0.00 855.00 2,871,740.11
E83 19-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 LICENCIAS MUNICI Transf N° E38 0.00 10,782.20 2,860,957.91
E80 19-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 MTTO EQUIPODE T Transf N° E36 0.00 13,920.00 2,847,037.91
E78 19-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 PAGO MEDICAMENT Transf N° E34 0.00 1,096.90 2,845,941.01
E109 19-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 OXIGENO Y HERRA Transf N° E28 0.00 7,963.03 2,837,977.98
E76 19-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 PAGO REFACCIONE Transf N° E33 0.00 4,040.00 2,833,937.98
E111 19-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 IMPRESION DE FOR Transf N° E29 0.00 11,655.00 2,822,282.98
E117 19-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 RENTA DE SONIDO Transf N° E43 0.00 8,120.00 2,814,162.98
E85 19-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 IMPRESION DE REC Transf N° E39 0.00 7,233.76 2,806,929.22
E74 19-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 MTTO MODULO DE Transf N° E32 0.00 34,942.60 2,771,986.62
E71 19-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 PAGO MTTO EQUIP Transf N° E31 0.00 6,195.00 2,765,791.62
E62 19-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 RENTA LOCAL CEN Cheque N° 32916 0.00 11,475.00 2,754,316.62
E63 19-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 APOYO GASTOS ME Cheque N° 32913 0.00 2,000.00 2,752,316.62
E64 19-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 MTTO DEEQ.DET Cheque N° 32914 0.00 6,528.87 2,745,787.75
E66 19-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 MTTO MAQUINARI Cheque N° 32915 0.00 1,770.72 2,744,017.03
E68 19-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 PAGO MATERIALES Transf N° E30 0.00 1,527.90 2,742,489.13
E112 20-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 MATERIALES VARI Transf N° E46 0.00 15,827.52 2,726,661.61
E113 20-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 MATERIALES VARI Transf N° E49 0.00 13,094.73 2,713,566.88
E114 20-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 MATERIALES VARI Transf N° E47 0.00 20,076.03 2,693,490.85
E110 20-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 MEDICAMENTOS Transf N° E48 0.00 2,432.59 2,691,058.26
E120 22-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 RENTA MES DE OC Transf N° E50 0.00 5,568.00 2,685,490.26
E121 22-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 PAGO NOMINA SEM Transf N° E51 0.00 92,354.40 2,593,135.86
E122 22-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 JUAN JOSE LOPEZ J Cheque N° 32917 0.00 2,466.00 2,590,669.86
E123 22-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 PAGO DE ENERGIA Transf N° E52 0.00 44,613.00 2,546,056.86
E126 22-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 SEMANA NO. 47 HO Cheque N° 32918 0.00 7,192.00 2,538,864.86
E129 25-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 PAGO REFACCIONE Transf N° E53 0.00 37,948.30 2,500,916.56
E130 25-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 REFACCIONES PAR Transf N° E54 0.00 6,525.93 2,494,390.63
188 25-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 PARTICIPACIONES Transf N° 12,717.62 0.00 2,507,108.25
E131 26-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 RENUNCIA VOLUN Cheque N° 32919 0.00 2,336.80 2,504,771.45
E132 26-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 PAGO REFACCIONE Transf N° E55 0.00 3,053.99 2,501,717.46
E134 27-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 TONER Transf N° E56 0.00 2,275.00 2,499,442.46
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Péliza Fecha Cargo(s) Abono(s) Saldo
E135 27-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 VIATICOS Cheque N° 32920 0.00 1,200.00 2,498,242.46
186 27-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 PARTICIPACIONES Transf N° 54,193.75 0.00 2,552,436.21
187 27-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 PARTICIPACIONES Transf N° 7,849.74 0.00 2,560,285.95
183 27-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 PARTICIPACIONES Transf N° 10,411.03 0.00 2,570,696.98
184 27-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 PARTICIPACIONES Transf N° 1,739.17 0.00 2,572,436.15
E144 28-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 PAGO POLIZA DE F Transf N° E57 0.00 27,975.68 2,544,460.47
E145 29-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 PAGO PENSION Cheque N° 32921 0.00 3,807.00 2,540,653.47
E146 29-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 PAGO DE PENSION Cheque N° 32923 0.00 1,050.00 2,539,603.47
E147 29-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 PAGO DE PENSION Cheque N° 32922 0.00 8,548.00 2,531,055.47
E148 29-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 PAGO DE PENSION Cheque N° 32924 0.00 6,018.00 2,525,037.47
E149 29-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 QUINCENA 22 Y H Cheque N° 32925 0.00 196,052.00 2,328,985.47
E150 29-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 QUINCENA NO. 22 Cheque N° 32926 0.00 59,100.00 2,269,885.47
E151 29-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 PAGO DE PENSION Cheque N° 32927 0.00 1,680.00 2,268,205.47
E152 29-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 PAGO DE PENSION Cheque N° 32928 0.00 6,800.00 2,261,405.47
E153 29-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 PAGO DE PENSION Cheque N° 32929 0.00 7,650.00 2,253,755.47
E154 29-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 PAGO DE PENSION Cheque N° 32930 0.00 6,809.00 2,246,946.47
E155 29-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 JUAN JOSE LOPEZ J Cheque N° 32931 0.00 2,321.60 2,244,624.87
E156 29-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 JOSE DE JESUS LE Cheque N° 32932 0.00 4,527.80 2,240,097.07
E157 29-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 PAGO DE PENSION Cheque N° 32933 0.00 7,353.00 2,232,744.07
E158 29-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 PAGO SEMANA NO. Transf N° E58 0.00 81,887.80 2,150,856.27
E159 29-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 PAGO QUINCENA N Transf N° E59 0.00 424,418.00 1,726,438.27
E160 29-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 PAGO DE PENSION Cheque N° 32934 0.00 6,545.50 1,719,892.77
E161 29-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 CHEQUE CANCELAD Cheque N° 32935 0.00 0.00 1,719,892.77
E162 29-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 ACTAS DE NACIMIE Transf N° E60 0.00 12,644.00 1,707,248.77
E163 29-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 CAMISAS UNIFORM Transf N° E61 0.00 24,128.00 1,683,120.77
E164 29-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 PAGO DE PENSION Cheque N° 32936 0.00 7,518.00 1,675,602.77
E165 29-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 PAGO A ENCARGAD Cheque N° 32937 0.00 2,650.00 1,672,952.77
E166 29-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 PAGO DE PENSION Cheque N° 32938 0.00 3,918.00 1,669,034.77
E167 29-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 PAGO DE PENSION Cheque N° 32939 0.00 9,800.00 1,659,234.77
E168 29-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 PAGO DE PENSION Cheque N° 32940 0.00 7,352.00 1,651,882.77
E169 29-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 PAGO DE PENSION Cheque N° 32942 0.00 2,766.00 1,649,116.77
E170 29-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 PAGO DE PENSION Cheque N° 32943 0.00 7,352.00 1,641,764.77
E171 29-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 APOYO GASTOS ME Cheque N° 32944 0.00 1,120.00 1,640,644.77
E172 29-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 PAGO DE PENSION Cheque N° 32945 0.00 4,723.00 1,635,921.77
E173 29-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 PAGO DE PENSION Cheque N° 32946 0.00 4,338.00 1,631,583.77
E173 29-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 COMPLEMENTO DE Cheque N° 32941 0.00 2,800.00 1,628,783.77
E174 29-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 PAGO DE PENSION Cheque N° 32947 0.00 7,700.00 1,621,083.77
E175 29-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 PAGO DE PENSIO Cheque N° 32948 0.00 1,680.00 1,619,403.77
E176 29-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 QUINCENA NO. 22 Y Cheque N° 32949 0.00 6,512.00 1,612,891.77
E177 29-nov.-24 PARTICIPACIONES 9255 PAGO DE PENSION Cheque N° 32950 0.00 9,243.00 1,603,648.77

NOVIEMBRE 3,364,544.05 4,473,107.00 $1,603,648.77




